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załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nr 3/2018
………………………………………
                                                                                                                                                               (miejscowość i data)
…………………………………………..
…………………………………………..
(nazwa i adres oferenta)
…………………………………………..
 (NIP, REGON)
FORMULARZ OFERTY 
do zapytania ofertowego nr 3/2018

Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej
ul. Ks. Bpa Czesława Domina 8
75-061 Koszalin

Odpowiadając na zapytanie ofertowe dotyczące dostawy komputerów przenośnych, tabletów, skanera oraz drukarki, oświadczam, że:
1. Zapoznałem/am się z treścią zapytania ofertowego i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz zdobyłem/am informacje niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.
2. Oferuję realizację zamówienia w sposób opisany w zapytaniu ofertowym za cenę brutto:

…………………………………………………… 
(słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………)

	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Łączna cena netto
	Łączna cena brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Komputery przenośne
	5
	
	
	
	

	Tablety
	9
	
	
	
	

	Drukarka 
	1
	
	
	
	

	
	RAZEM:
	
	
	
	



3. Ceny wskazane w powyższej tabeli uwzględniają wszystkie koszty związane z realizacją umowy i są cenami stałymi w okresie obowiązywania umowy.
4. Zobowiązuję się do realizacji całości przedmiotu zamówienia w terminie do dnia …………………………… .
5. W przypadku wyboru mojej oferty, zobowiązuję się do podpisania umowy, przyjęcia zlecenia albo zamówienia w formie pisemnej, na wykonanie przedmiotu zamówienia.

………………………………………..			………………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack](data i miejsce)					(pieczątka firmowa oraz podpis osoby uprawnionej do sporządzenia oferty)
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